
Zarządzenie Nr 361/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie 

z dnia 10 sierpnia 2006 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

w Kobylanach. 

 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

i Gminy w Opatowie zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia, zarządzania i reprezentowania na 

zewnątrz Szkoły Podstawowej w Kobylanach dla Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Kobylanach Pani Doroty Bińczak stanowiące załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2006 roku. 

 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 


